Директору
                                                «ООО Цветы Башкирии»
                               Баранову В.Г.
                                                                    От:___________________________.
                                                                                               (Ф.И.О.)
                                                                    Тел.:__________________________.

                                                                    Литер/Квартал________  Кв:_______.

Заявление
           Прошу  Вас согласовать уступку прав  требования  к  застройщику  по договору №_________от _______ г. в отношении квартиры№_______ расположенной на этаже ____ площадью______кв.м., от __________________________________________________, паспорт _____________,
                                                           (ФИО)                                                                                  (серия, номер)
выдан___________г.,_____________________________________________________                         (дата выдачи)							(кем выдан)
_____________________________________________, код подразделения ________, зарегистрирован (ая) по адресу: _________________________________________
___________________________________________________________________,
к _____________________________________________, паспорт _____________,
                                                           (ФИО)                                                                                              (серия, номер)
выдан___________г.,____________________________________________________  (дата выдачи)							(кем выдан)
_____________________________________________, код подразделения ______, зарегистрирован (ая) по адресу: _________________________________________
___________________________________________________________________.
	Я уведомлен, что Объект долевого строительства готов к передаче.
	Прошу Вас Объект долевого строительства мне не передать в связи с уступкой прав требования вышеуказанному лицу.

[bookmark: _GoBack]

___________________________
                                                                                                                           (Подпись)
___________________________
                                                                                                                         (Дата)